



## Upplev och lär tillsammans med en auktoriserad Dalaguide!

Gör vistelsen i Dalarna till något extra! Boka en guidad vandring eller rundtur där ni får veta mer om historien, naturen och kulturen i närområdet såväl som i Dalarna som helhet.

Aktiviteter för olika typer av grupper, större eller mindre konferenser såväl som för föreningar, familjer och kompisgäng.



**Vandra** genom naturreservat och bymiljöer, längs stigar där kulturpersonligheter, herrarbetare och besökare vandrat och inspirerats i hundratals år. Svårighetsgrad och längd anpassas till gruppens önskemål.

**Kombinera** med en smakupplevelse! Gott och smakrikt fika som tillagas över öppen eld. Njut av naturen med en kopp kokkaffe och en fräsigt skogsvåffla eller kanske en traditionell kolbulle?



**Stadsvandringar** i Falun, Rättvik, Leksand och Mora. Finns även möjlighet att boka i Borlänge och Ludvika. Olika längd och teman utifrån gruppens intresseområden.



**Kommer ni till Dalarna med buss?** Vi möter upp och guidar fram till slutdestinationen.

**Halv- och heldagsturer** med buss-, bil eller cykel. Varför inte Siljan runt där vi lyfter den nygamla Geoparken lite extra?

**Kortare turer** med bil eller cykel i trakten av världsarvsstaden Falun kan till exempel kombineras med besök på Carl Larssongården, Linnés bröllopsstuga, Bergsmansgården i Staberg eller Falu gruva!



## Discover Dalarna

Guided tours where you will experience and learn about the nature, culture, art and history of the region. We'll help you to create new knowledge as well as happy and long-term memories! Walks and hikes, guided tours in towns and nature throughout the region, a trip by bus around lake Siljan or a full day in the World Heritage in Falun - we offer a variety of activities and tours.

### Kontakt:

Lotta Carlegård, Discover Dalarna/Carlegård Consulting AB

Tel 073-673 96 76, mail [carlegard@live.com](mailto:carlegard@live.com)

Webb: [www.carlegard.com](http://www.carlegard.com)

Instagram: <https://www.instagram.com/discoverdalarna/>

